mm EB 846-600/-610/-620 HERDE

Einbaubackofen

e630037 —12/1



EB 846-600/-610/-620

HERDE
Einbaubackofen

L R R R e e e I T I S —————— S e g e I R R I ]

VOO~ -

10

11
12
13
14
15
16
17-50
51

52
53
>4
35
26
57
58

o9
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72

211559

292259
028309

292246
157021
211342
098289
211361
292221
290947
292222
290948
211360
292399
097280
156953
321194
156347

520130

097950
520962
156554
525436
520169
292282
156532
156533
157197
097798
323739
156959
156615
521158
156904
320849
156506
520003
290809
520119
156824
097993
290810

Abdeckblech
Abdeckblech
Metallschutzschlauch
Abdeckblech

Winkel

Rueckwand

Schiene

Seitenteil
Halteschiene, schwar:z
Halteschiene, weiss
Halteschiene, schwarz
Halleschiene, weilss
Seitentenl
Luftleitblech
Isolierplatte

Relais

Bruecke

Klemmieiste 2 polig
freq

Dichtung f. Uhrenknebel
EB 846-610

Schaltuhr

Halteblech
Distanzstueck

Stecker
Ilsolierschlauch 220 mm Llang
Schaltertraeger
Kontrollampe 220 V
Kontrollampe 380 V
Schalter

Regler
Isalierschlauch
Halter

Schalter
Distanzstueck
Skalenscheibe

Feder

Kontrol lampe
Skalenscheibe
Zierler1ste

Dichtung f. Knebel -610
Endstueck, schwarz
Endstueck, weiss
ZierLeiste

cover sheet
cover sheet
metal armed hose
cover sheet

angle

rear panel

rail

si1de panel

fixing rail, black
fixing rail, white
fixing rail, black
fixing rai1l, white

side panel

air deflector panel
insulating plate

relay

jumper

terminal connector 2 poles

gasket for timer knob

EB 846-610

timer

fixing sheet

distance piece

plug

insulating hose 220 mm Long
switch holder

signal Light 220 V
signal Light 380 V
switich

controller
insulating hose
holder

switch

distance piece
gradualted dial
spring

signal Light
graduated dial
decorative strip
gasket for knob -610
end piece, black
end piece, white
decorative strip

e630037 —12/2



mm EB 846-600/-610/-620 HERDE

Einbaubackofen

" {5
St e

_1; -'-_Il-.-'i..

L .-
Wil s Wi -
il A
ol
3
o

Tk
,

s [ 3} -
L S e L
Napny
'm
. .uu-_Fn'u

M P FrEFEREFF;

AP rrrrFFFEEBFi
AW FBEFEFRANF

,
e
-r.'-r? o
u.{r Sl
14
FE-a S

-‘" [ ] -
g --'.i it
') ¥
AN = FF F iy esa e

— g r.ll.l.l.l'l.lll'"'.

EEL

- I-..i l-".lll-_: ;
il
L4
‘ -
i i

¥ '.‘

L
T

e630037 —12/11



EB 846-600/-610/-620

HERDE
Einbaubackofen

— e —— — — — — — — — — ——— — —— — — — — — — — b l— ol B S S B BN S S W T W S e e iy e e —— ol S SN W S P S mm— mm—m——m— el G S-S - - - e_—_e__e_ e e e~

— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — o b il ol SN S S A S S W O e e e e s sl D D S O W WS e s e e e ks e S A ey e e a— E—— G ---_—__-_—_"-_—e—_—_—-_-_E—-_E—_—_E,—-_——e /e

155452
156560
321152
320813
292150
211431
3207138
155555
155398
155492
098195
291147
291149
291150
097812
292484
098194
097154
155787
5321239
320814
291211
3212453
210797
290871

210669
155807
233262
322298
098539
210622
210625
233239
291444

Schraube 4,2 x 8
Dichtung

Stopfen

Gewindestift M 4 x 4
Glasscheibe, verspiegeltl
Glasscheibe, weiss
Unterlage
Scharnier
Schraube M 6
Schraube M &
Halteblech
Halteschiene
Halteschiene, schwarz
Halteschiene, weiss
Profildichtung

Leiste

Halteblech

Scharnier

Mutter

Unterlegscheibe

Bolzen

Rost

Bolzen

Seitenblech, Links kompl.
Seitenblech, rechts kompl.
(mit Kappe, Pos. 161 und
Buchse, Pos. 160 )
Abdeckblech

Dichtung

Backmuffel

Huelse

Buegel

Tuer komplL. EB 8446-600
Tuer kompl. EB 846-610
Tuer komplL. EB 846-620
Isolierung kompl.

ab Jan. 91

X 0
X 6

screw 4,2 x &
gasketl

stopper

sel screw

pane, mirror glass
pane, white

hase

hinge

screw M 6 x &

screw M &4 x 6
fixing sheet
holding rail
holding rail, black
holding rail, white
gasket

strip

fixing sheet

hinge

nut

washer

balt

grid

bolt

side panel, leftside compl.
side panel, right side, caompl
(with cap, Pos.161 and socket
Pos. 160 )

cover sheet

gasket

inner oven

sleeve

bracket

door compl. EB 846-600
door compl. EB 846-610
door compl. EB 846-620
insulating compl.

from jan. 21

e630037 —12/12



EB 846-600/-610/—620 HERDE
Einbaubackofen

e630037 —12/3



EB 846-600/-610/-620

HERDE
Einbaubackofen

- ek — e — —— e e e P T T S T S S S S B L sk skl s e S S S G S S G S S S S S I S S S e e G A . S S S S S . S G S e S . S S e S S e S S S . alekes S e e s e e aeled el el e

73

79
80
81
82

92038388
290889
290890
156781
157252
157253
157076
157248
157494
098525
321153
155492
321153

Blende kplL. EB 846-600
Blende kplL. EB 846-610
Blende kplL. EB 846-620
Scheibe

Knebel, schwarz
Knebel, weiss
Knebelsatz, braun
Knebelsatz, weiss
Haltewinkel
Haltewinkel

Schraube M4x6 verchromt

Schraube M4x6 schwarz

Schraube M4x46 verchromt

switchh. panel compl.
switchb. panel compl.
switchb. panel compl.
washer

knob, black

knob, white

set of knobs, brown
set of knobs, white
fixing angle

fixing angle

Screw M4x6 chromium plated

Screw M&4x6 black

Screw M4x6 chromium plated

e630037 —12/4



mm EB 846-600/-610/-620 HERDE

Einbaubackofen

| Theaal] . -
- a . . .

ASSaEEBES S
o ”

FF o g J_L

a7
S ST T
—

W rsaenuwmdd ¥,
- rr s SR FRERA
N F N FiFEAREEE:

Wi s
et SL I g o JF BN O O [

.

e630037 —12/5



HERDE
Einbaubackofen

EB 846-600/-610/-620

———_—_ﬂ_ﬁ-ﬁ--—_-—_———_——_—-u-—-l.-..-————-—'———--I-ll——l-l-—————'-ll———'—l""'l'l"—————'_'-___-_—__——_————dd-_--

-—————————‘hh——-——————-—---—————-—————-—--'l'-l-—--'———_—'-'I—'———"'-"-‘-‘------——---—---—---———----

101 211458 Abdeckblech cover sheet

102 521156 Kabeldurchfuehrung grommet

103 DQ7450 Blende facia

104 321195 Sicherungsscheibe securing washer

105 157317 Balzen bolt

106 292578 Winkel angle

107 322297 Feder spring

108 323278 Bolzen bolt

109 320657 Feder spring

1140 321430 Sicherungsscheibe securing washer

111 292577 Winkel angle

1172 292369 Isolierpapier insultating paper

113 156455 Kabeldurchfuhrung grommet

114 156756 Halteblech fixing sheet

115 098121 Buegel bracket

116 156350 Klemmieiste 3 polig terminal connector 3 poles

117 157295 Schalter switch

118 323617 Abdeckkappe cover cap

119 155666 Widerstand 750 Ohm resistance 750 Ohm
322047 Widerstand 440 Ohm resistance 440 Ohm

120 320124 Huelse sleeve

121 323857 Klemmieiste 8 polig terminal caonnector 8 poles

122 211473 Luftleitblech air deflector panel

125 frei

124 098441 Geblase fan motor

125 157345 Abdeckblech cover sheet

126 322686 Protektor 65 C protector 65 C

127 211499 Ruckwand rear panel

128 156364 Winkel angle

129 156408 Protektor 100 C, gruen protector 100 C, green
320850 Protektor 60 C, rosa protector 60 C, pink
156997 Protektor 55 (€, braun protector 55 C, brown
156999 Protektor 80 C protector 80 C
3201838 Protektor 80 €, schwarz protector 80 C, black

130 098075 Abdeckblech cover sheet

151 292733 Isoliermatte insulating mat

132 097238 Katalysator catalyzer

133 320848 Gitter grid

134 156463 Scheibe f. Katal. washer for catalyzer

e630037 —12/6



mm EB 846-600/-610/-620 HERDE

Einbaubackofen

102 124
19 121
116 ! 125
108 1?5 118\ \120\ 122 / \

" .
. = L,y
s e " ":‘-"_.q
s

= _&\-_F
-_._._,.-4-"-" I g
W -
—— --._-I. ——
-
[ e

&

o W3
= TR 136

#
e

[Tt
A IF,
I

TS o X
&7
1
T.'T L

F
ol
.
T
=Tty
i 2

g

1 el

i L]

il

L.
hﬂ:ﬁi"_ 1

Ll T g
FEFrED SN
FEFErEsEIE

THrprrrsanrEwrd

1 .
N prresasEre P
i} | B

iy o

gl b
A [
ALy kB FEFEFES

o

L AF PF '
i AR 1 ol

i

LR
Iy e

g g
=L :';:,..-' P
Ly il LY

IR S A

™~
A= A
: .

L] r s __l"—
7
[ ]

o

ook, el ol
(i ] O B 40

e630037 —12/7



EB 846-600/-610/-620

HERDE
Einbaubackofen

_ﬂﬂ_-_—ﬂ-‘——*——h-_———u—t-——-—-_——-_——————-———-—-——-lli_'—-l——I'—_______—--————--—“————_*—d-__

R B S o e — i il e R el e e el el e Bl kA N S S S S S S S S S S S W e e e — e A ) D R T R O TEN e e e e e ol A S S T TS WY BT S = e e SR . SR e S S - -

166a
166b
166c

321169
292736
292735
292182
155791
097855
291136
520715
155402
156750
321707
156534

156947
157451

157440
321201
321680
292737
522505
155404
291304
290751
522003
156753
321734
320718
156792
321271
155633
321403
320873
097138
098438
156702
156534

Schnappmutter
Isoliermatte
Isoliermatte
Isaliermatte
Dichtung

Heizkoerper 240 V
Geblaese

Winkel

Schraube GX M 4 x 10
Abdeckblech
Abdeckblech
Gluehlampe

Lampe kompl.
Fassung

Lampeng las

Kappe

Winkel
Isoliermatte
Schraube 4,2 x 9
Schraube 4,2 x 1
Fettfilter
Rueckwand kompl.
Zweispitzniet
Haltebitech
Buchse

Schraube 4,2 x 9,5, schwarz

Klappe In Pos. 217b enth.

Unterlegscheibe
Verschluss
Abdeckblech
[solierpapier
Lampe kompl.
Gehaeuse
Lampeng lLas
Gluehlampe

,2
3

speed nut
insulating mat
insulating mat
insulating mat
gasket

heating element 240 V
fan motor

angle

screw GX M 4 x 10
cover sheet

cover sheet

bulb

Lamp compl.
socket

Lamp glass

cap

angle

insulating mat
screw 4,72 x 9,5
screw 4,2 x 13
grease fTilter
backwall compl.
rivet

fixing sheet
socketl

screw 4,2 x9,5, black
flap contained in Pos.
washenr

Locking mechanism
cover sheet
insulating paper
Lamp compl.
housing

Lamp glass

bulb

217 b

e630037 —12/8



mm EB 846-600/-610/-620 HERDE

Einbaubackofen

T

JTiETE
)
Nearwzaf

ar’ )
l".'r - ] Il.'
A r
g ._r.l.l'r.l .
e .‘-_h.l- ;f{l

[
v FHir

: -f.H i
o T .

¥

I.b r"r
re.
171572
i)

[ e |

;:-:_r-#q
L i
7

. Ele s rasaEnxdky
Yy rrrasananrd
-5_.._.'..'.'.’.’-....’.'l
i

T

A7,

Y

4

T |
[ i
=18
o D e
[ 3 S8 ]
P

L (RS X TR

A .,
LY
SHEE
- -
m W
L’

ol il

3
e ol A e
a1

’ﬁ}

Tw Wil

o he'wmgrmner B
e

A g FFFFFE R &S

L

e
oA
L
' "l_ﬁ?l'l i
5 a

wf i
F

- il _‘
':'iT!' q

]

b s B

.
o,
i
PN

L
rig L S

o il sl >
Fj":
s

Tt

i
*;'lgll ]
i L]
[} J.l
gk
o AN

il sl
-

&
ST
T

(=

L a
F Frareal,

AF
S

FAr | o T o A
¥ e i

1
sl 1 ey L

~~~~195

| 196

[* =~

197
196

e630037 —12/9



EB 846-600/-610/-620

HERDE
Einbaubackofen

@-—--——————————*ﬂ——h—qﬂ-—_————————l-__—---———-————--——i—l—-'—_——'.-'—--—-———-m-

———————————*ﬂ‘—_-——————————-l-'-l-——————-—l-l"———-—_——--F———---_---_—--—-—--—————_---_---

292734
292738
291933
291865
292426
211477
292486
097820
210756
292140
321197
155739
156828
321231
156830
155770
028017
320687
156829
291839
291035
292352
91070
292351
156836
291233
291232
291236

Isaliermatte
Isoliermatte
Zwischenblech
Hei1zkoerper
Strahlblech
Bodenblech

Leiste
Profildichtung
Tuerfuellblech
Glasscheibe
Bolzen

Stecker

Flansch

Dichtung
Steckdose

Buege L

Steckdose
PDichtung

FLansch
Hei1zkoerper
Backblech

Rost

Grallpfanne

Rost
Temperaturfuehler
Griffleiste, schwarz
Griffleiste, Edelstahl

Griffleiste, weiss

insulating mat

insulating mat
spacer

heating element
reflecting plate
bottaom sheet

strip

gasket

door filling sheet
panel

bolt

plug

flange

gasket

socket

bracketl

socket

gasket

flange

heating element
cookie sheel
grid

grill pan

grid
temperaturesensor

handle, black

handle, stainless stleel
handLe, white

e630037 —12/10



